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Kvaliteedi-, keskkonna- ja ohutusalased 
juhtpõhimõtted 

 
Uuendatud: 12.02.2024 

Kvaliteedialased juhtpõhimõtted 
 

Ú Pakume oma klientidele kvaliteetseid tooteid ja usaldusväärseid terviklahendusi. 

Meie tooted on nõuetekohased, tarnitud õigeaegselt ning vastavad klientide 

vajadustele ja ootustele. 

Ú Oleme pühendunud harmooniliste kliendisuhete loomisele ja hoidmisele. 

Ú Püüame oma tooteid ja protsesse pidevalt täiustada, et suurendada klientide 

rahulolu. 

Ú Meie tooted ja tegevused on hästi juhitud tõhusa kvaliteedijuhtimissüsteemiga, 

mida pidevalt parendatakse. 

Ú Tagame, et meie töötajad on koolitatud ning pädevad oma tööalaste ülesannete 

täitmisel. Meie töökeskkond vastab tööohutuse ja töötervishoiu nõuetele. 

Ú Säilitame oma äritegevuses finantsilise jätkusuutlikkuse ja püüdleme innovaatilise 

ettevõtluskultuuri poole. 

 

 
 
 
Keskkonnaalased juhtpõhimõtted 
 

Ú Meie tegevused avaldavad mõju ümbritsevale keskkonnale, mistõttu oleme 

pühendunud oma keskkonnajuhtimissüsteemi pidevale täiustamisele. 

Ú Hindame perioodiliselt oma keskkonnaaspekte, et avastada, vähendada ja 

ennetada reostusriski. 

Ú Teeme koostööd oma äripartnerite ja tarnijatega, et tagada keskkonnasäästlikkus. 

Ú Jälgime pidevalt loodusressursside tarbimist ja püüame seda vähendada. 

Ú Meie tooted on välja töötatud ja valmistatud keskkonnasäästlikult ning meie 

protsessid vastavad seaduslikele nõuetele. 

Ú Tagame, et kõik meie töötajad on teadlikud kokkulepitud 

jäätmekäitlusstrateegiatest, mis hõlmavad tootmisjäätmete vähendamist, 

sorteerimist ja taaskasutamist. 
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Ohutusalased juhtpõhimõtted 

Ú Oleme pühendunud ohutute ja tervislike töötingimuste tagamisele, et ennetada 

tööga seotud vigastusi ja kutsehaiguseid tehes korrapäraseid töökeskkonna 

sisekontrolle.  

Ú Viime läbi perioodilisi koolitusi ja ohutusõppusi, et tõsta kõigi meie töötajate 

valmisolekut hädaolukordadele reageerimiseks.  

Ú Oleme teadlikud meie tegevusega seotud õiguslikest ja muudest kohaldatavatest 

nõuetest, järgime neid ning tagame seadusliku vastavuse. 

Ú Ohutu töökeskkonna säilitamiseks tuvastame võimalikud töötervishoiu ja 

tööohutusega seotud ohud, hindame perioodiliselt nendega seotud riske ja 

rakendame meetmeid nende vähendamiseks. 

Ú Kaasame oma töötajaid aktiivselt ohutusega seotud teemade aruteludesse ning 

nende esindajad osalevad Töökeskkonnanõukogu tegevuses. 

Ú Täiustame pidevalt oma töötervishoiu ja tööohutuse juhtimissüsteemi ning 

edendame ohutuskultuuri igas töölõigus. 

 

 

 

 

Peeter Tohver 

(Juhatuse esimees) 

 

/Allkirjastatud elektrooniliselt/ 

 

 


